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To była jedna z dużych inwestycji w Gminie Skoczów, na którą czekało kilka pokoleń
uczniów z Kiczyc. W tamtejszej szkole nie było sali gimnastycznej. Teraz jest - piękna,
pachnąca nowością!

Nowa sala gimnastyczna w Kiczycach, fot. UM Skoczów

O tym, że sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kiczycach powstanie informowaliśmy w
2022 roku: Wyczekana sala gimnastyczna, jak również o późniejszych pracach budowlanych i ich postępach [
Kiczyce: Hala sportowa nabiera kształtów ]

Wczoraj (03.07.2024) dokonano odbioru technicznego obiektu:

- Budynek będzie służył uczniom podczas lekcji wychowania fizycznego, ale też pełnił jednocześnie
funkcję świetlicy wiejskiej. W nowym obiekcie powstały szatnie, węzły sanitarne, kotłownia,
pomieszczenie magazynowe i socjalne, a co najważniejsze – sala sportowa! Nowy parterowy obiekt
połączony został z budynkiem szkolnym m.in. pochylnią wraz z balustradami dla osób z
niepełnosprawnością – opisują skoczowskie władze.

W ramach projektu zagospodarowany został również teren wokół szkoły.

- Wykonano nowy dojazd do budynku, miejsca postojowe dla samochodów osobowych bezpośrednio przy
wjeździe, boisko zewnętrzne z bieżnią lekkoatletyczną, kołem do pchnięcia kulą oraz rozbiegiem do skoku
w dal. Przed samym wejściem na salę powstał plac ze stojakami na rowery i ławkami – chwalą się
skoczowscy włodarze.

Całkowita wartość inwestycji wyniosła 11 mln zł, a dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład – 8,1 mln zł.
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�  Wiele razy zamieszczaliśmy tutaj postępy prac przy budowie sali
wielofunkcyjnej przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kiczycach, a
teraz możemy pokazać efekt końcowy! Dzisiaj odbył się odbiór techniczny
tego obiektu.

 �  Budynek będzie służył uczniom podczas lekcji wychowania fizycznego,
ale też pełnił jednocześnie funkcję świetlicy wiejskiej. W nowym obiekcie
powstały szatnie, węzły sanitarne, kotłownia, pomieszczenie magazynowe i
socjalne, a co najważniejsze – sala sp... See more
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